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VALCORE BLIVER TIL EVIDI! Læs mere…














CRM FOR ALLE






Svært, uigennemskueligt og dyrt. Ord mange bruger, når de skal beskrive deres CRM-system. Men sådan behøver det ikke at være.

Sammen med jer skaber Valcore en CRM-løsning baseret på Microsoft Dynamics 365. Det endelige resultat vil altid bygge på jeres reelle behov og optimere jeres arbejdsgange i et logisk og lettilgængeligt system. Og vi gør det til en fast pris.

Vi sætter en ære i at hjælpe jer, så I bliver trygge ved CRM og kan bruge det til at skabe værdi fra dag et – og vi følger jer løbende, så I altid har et system, der møder jeres krav.











HVAD ER DIT BEHOV?
Alle virksomheder er forskellige, og derfor skal jeres CRM-løsninger også være det. Hvis I brug for andet eller mere end det, vi skitserer her, så tag fat i os. Vi elsker en udfordring!






GODT FRA START
Er det jeres debut med CRM? Eller har I allerede et CRM-system, men får ikke det udbytte, I forestillede jer? Så hjælper vi jer godt fra start. Selv i en mindre virksomhed er Microsoft Dynamics 365 en god ide – I får overblik over jeres kunder og kan se hidtil gemte muligheder. Vores løsning er tilpasset jeres aktuelle behov, og introduktionskurset sikrer, at I får brugt de muligheder, jeres CRM indeholder.





LÆS MERE




GODT I GANG
Flere mellemstore virksomheder har allerede et CRM-system, men det kan være en udfordring at få alle ombord – også selv om det samlede dataoverblik optimerer jeres arbejdsgange og sikrer, at alle bolde bliver grebet. Vi guider jer til CRM-succes ved at erstatte papirlapper, ulæste referater og individuel hukommelse med en struktureret løsning, der er tilpasset jeres nuværende behov.





LÆS MERE




GODT I MÅL
I store virksomheder er Microsoft Dynamics 365 ofte del af strategien – fx i salg og kunderelationer – fordi en gennemtænkt løsning giver mærkbar vækst. Men hvis I ikke er kommet dertil endnu, hjælper vi med at skræddersy en løsning til jer og integrere det i virksomheden. Vi ser vores funktion som opbyggende og rådgivende, og via vores langvarige samarbejde sikrer vi, at I får det optimale ud af jeres CRM-investering.





LÆS MERE




SPECIFIKKE BEHOV
Vi løser også mere specifikke opgaver med eksisterende Microsoft Dynamics 365-løsninger, så I får optimeret brugen af jeres CRM. Uanset om det er en integrationsløsning mellem Microsoft Dynamics 365 og andre systemer, opgradering til nyeste version af Microsoft Dynamics 365, konvertering fra et andet CRM-system eller flytning af hele CRM-løsningen ud i skyen, så I får lettere remote adgang til kundedata – så er vi klar. Med vores store erfaring har vi øje for de mindste detaljer, og vi tester altid grundigt, så løsningen er køreklar fra dag 1.

LÆS MERE















Det kan Microsoft Dynamics 365 gøre for jer

Fra individuelle excelark til løsrevne post-it-noter. Videndeling og procesoptimering er svær, hvis alle har deres eget arkivsystem. En god CRM-løsning samler al viden og gør den fælles, så alle parter har det samme overblik. Det synliggør jeres arbejdsgange, gør det nemmere at gribe alle bolde og giver merværdi – i alle virksomhedens afdelinger.

I dag er Microsoft Dynamics 365 mere end et salgssystem – det er et komplet forretningssystem, der er 100 % skalerbart. Det betyder, at vi kan tilpasse det jeres virksomheds størrelse, behov og ressourcer, og at det kan vokse med virksomheden.





Derfor skal I vælge Valcore

Vores mission er at skabe den bedste løsning for kunderne – hverken mere eller mindre. I får gennemskuelige, faste priser, og vi sælger jer kun det, I har brug for. Vi vil hellere udvikle jeres system, i takt med at jeres behov forandrer sig.

Vi kommunikerer ærligt, åbent og i øjenhøjde, fordi vi vægter samarbejde og langvarige relationer. Det betyder også, at vi ikke bare slipper jer, når et projekt er afsluttet – vi sikrer os, at I føler jer hjemme i jeres CRM-system, så I bruger det. For det er først der, jeres investering viser sit værd.













 ER CRM EN LØSNING FOR JER?

 FÅ EN GRATIS RÅDGIVNINGSTIME






JA TAK












”I udbuddet for at finde leverandøren af den CRM-løsning, der skulle samle de fem nationale virksomheder under Nordisk Miljømærkning, var det Valcore, der stak ud. De udviste en klar forståelse for vores virksomhed og var i særklasse de mest professionelle,”





Nordisk MiljømærkningPernilla Hedberg, nordisk IT-projektleder




”Valcore har hjulpet os til at kunne se værdien af systemet, fordi de havde en reel forståelse af virksomhedens processer – og så har de inspireret os til nye anvendelsesmuligheder.”





Acti-chemCarsten Egeberg, administrerende direktør




“Valcore var den eneste udbyder, som havde fokus på vores forretning i stedet for systemet. Der blev ikke talt CRM-system, features og knapper, men arbejdsprocesser og behov. Det var en unik oplevelse…”





FlashlightMette Stilling Tarnø, administrerende direktør




ForrigeNæste











FØLG OS PÅ LINKEDIN



FØLG OS PÅ FACEBOOK








 		

				

					

						KONTAKT OS I DAG
			+45 70 22 14 64

kontakt@valcore.dk

Mandag-torsdag kl. 09.00-16.00

Fredag kl. 09.00-15.30

Lørdag-søndag Lukket
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